上海海关公告[2003]1号 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E4_B8_8A_E

6_B5_B7_E6_B5_B7_E5_c27_28372.htm 近期，我关发现社会上

有些单位及书商刻意模仿或直接盗版出版报关指南方面的书

籍，低价向社会推销，有的甚至假冒海关总署政法司或上海

海关法规处工作人员名义销售。经查，这些书籍内容未经海

关审定，书内税则号列错误百出，监管条件仍沿用以前规定

。现已发现此类书籍存在误导读者，严重影响报关质量，引

发法律纠纷的问题。为保证海关政策法规的一致性、严肃性

和权威性，根据海关总署有关要求，上海海关特别提示，因

使用非经海关审定、非海关出版社出版或盗版的同类工具书

引发的法律后果，海关概不负责。 特此公告。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com